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Lönesättning för Instruktörer rökdykning 

Sedan 2006 har de personer som varit instruktörer på Brandhuset, Klimatet och HG-rök haft ett extra 
tillägg. Tillägget togs fram för att få instruktörer och för den belastning de har som instruktörer på 
framförallt brandhuset.  
En löneöversyn och inrangering av alla avtal i f.d. Stockholms brandförsvar och Södra Roslagen kommer att 
ske under tidig vår. Vår ståndpunkt är att den lönesättning våra rökdykarinstruktörer har haft ska hanteras i 
den kommande inrangeringen. Arbetsgivaren har ensidigt beslutat att dessa tillägg för instruktörerna skall 
tas bort innan inrangeringen. 
Vi har haft förhandling med arbetsgivaren om detta. Förhandlingen slutade med att parterna var oeniga. 
Arbetsgivarens beslut är att huvudinstruktörer får en ersättning på 5000 kr/mån utöver grundlön och de 
övriga instruktörerna 4500 kr/mån. Det tråkiga i detta är de personer som är tvångskommenderade från 
måndag den 12/1 till Ågesta vilket leder till bekymmer med det privata för en del.  
 
En ytterligare fråga som vi kommer att ta upp är att man blandar mellan avtalen (AB och bilaga E) för 
brandmännen.  AB säger 40 timmar i veckan och bilaga E 7 dagar och 7 nätter skifttjänstgöring. Alla 
brandmän är anställda på bilaga E utom Citystyrkan och Täckstyrkan som är anställda på AB. Alltså 
Citystyrkan arbetar dagtid 40 tim/vecka och är lediga röda dagar som Jul och Nyår.  
Instruktörerna på Ågesta går på bilaga E och arbetar dagtid fram till jul.  Under julhelgen blir de tvungna att 
gå tillbaks till skift och efter julhelgen tillbaks till dagtid på Ågesta. Vi anser att det är en dålig lösning som 
måste ses över. 
 
De personer som kommenderas ut till annan tjänstgöring skall meddelas 10 dagar innan schemaändring. 
Meddelas schemaändringen mindre än 10 dagar innan skall det ersättas med ersättning enligt förskjuten 
arbetstid. 
 
När löneöversynen och inrangeringen sker till vårkanten är det tänkt att ett nytt avtal skall tas fram för de 
personer som är instruktörer på övningsanläggningarna och som skall ersätta nuvarande. 
 

Detta var det 1:a infobladet för Storstockholms Brandförsvar. 
Vi önskar alla det bästa av 2009. 

 
 

Vill du ha Sveriges största och bästa branschtidning hem i din brevlåda 
Gör som alla andra brandmän, pröva något nytt 

Bli medlem. www.brandfacket.se 
 
 
 

 


